



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Mławska Skrzynia Czasu - zbieramy listy do przyszłych Mławian

Publikowane od

09.10.2015 00:00:00

Publikowane do

09.11.2015 00:00:00



Burmistrz Sławomir Kowalewski chcąc zintensyfikować akcję zbierania pamiątek do Mławskiej Skrzyni Czasu skierował do dyrektorów szkół i przedszkoli list z prośbą o przekazanie informacji o akcji uczniom oraz ich rodzicom. Poniżej publikujemy treść listu.

Szanowni Państwo,

Żyjemy w mieście z bogatą historią. Mława, założona w 1429 roku, przeszła różne koleje losu. Jej mieszkańcy doświadczali radości i tragedii. Integrowali się obliczu problemów, pomagali sobie, ale także wchodzili w konflikty i polemiki. Ich historie oraz dzieje naszego miasta znamy z przekazów pisemnych, starych fotografii, książek, fragmentów zachowanych filmów archiwalnych. To bezcenne źródła informacji, dzięki którym odkrywamy tajniki przeszłości i budujemy naszą tożsamość.

Myśląc o przyszłych pokoleniach, dzieciach naszych dzieci i ich wnukach, przygotowujemy Mławską Skrzynię Czasu. Będzie to duża metalowa skrzynia, w której zamkniemy pamiątki współczesnej Mławy i zakopimy na 100 lat. Każdy mieszkaniec naszego miasta, ale także szkoły, instytucje, stowarzyszenia, nasi przyjaciele i sojusznicy, do 31 października br. mogą przynosić materiały, które chcą przekazać Mławianom z przyszłości. Zostaną one zdeponowane w kopertach i włożone do skrzyni, która będzie zakopana w północno zachodnim narożniku Starego Rynku w Mławie. Będzie to jedno z wydarzeń towarzyszących tegorocznym obchodom Dnia Niepodległości - 11 listopada br.

Zachęcam dzieci i rodziców, szkoły, zakłady pracy, stowarzyszenia i grupy nieformalne do tego, by tworzyły własne przesyłki dla Mławian z przyszłości. Na Państwa materiały czekamy w sekretariacie ratusza. Zostaną one umieszczone w kopercie opatrzonej takim samym numerem, jaki będzie widniał na certyfikacie potwierdzającym złożenie pamiątek w Mławskiej Skrzyni Czasu.

Z poważaniem

Sławomir Kowalewski

Burmistrz Miasta Mława

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawska-skrzynia-czasu-zbieramy-listy-do-przyszlych-mlawian>